Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-10119-PY0001-101-385001-1 a la 8270-10119-PY0001-101-385001-1)

Municipio de Apan
Estado de Hidalgo

Auxiliares de Cuentas del 01/enef2019 al 31/mar/2019

Fecha y | 11/feb/2021

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 12:03 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
MM%%%L_._.M_ o Gastos de representacion G. Corriente $0.00 $35,750.67 $0.00 $35,750.67
CO00141 25/01/2019 MARIA ANTONIETA DE L CH-06 FACT-474 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-086) $1,416.00 $0.00 $1,416.00
C00141 25/01/2019 MARIA ANTONIETA DE L CH-08 FACT-A148502 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-086) $982.00 $0.00 $2,398.00
C00141 25/01/2019 MARIA ANTONIETA DE L CH-08 FACT-A148637 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-06) $1,064.01 $0.00 $3,462.01
COo0141 25/01/2019 MARIA ANTONIETA DE L CH-06 FACT-D83F (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-08) $3,755.00 $0.00 $7,217.01
C00141 25/01/2019 MARIA ANTONIETA DE L CH-06 FACT-A148725 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-06) $1,073.00 $0.00 $8,290.01
Co0141 25/01/2019 MARIA ANTONIETADE L CH-08 FACT-A149203 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-08) $979.01 $0.00 $9,269.02
C00141 25/01/2019 MARIA ANTONIETA DE L CH-08 FACT-CD58 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-086) $243.60 $0.00 $9,512.62
C0D141 25/01/2019 MARIA ANTONIETA DE L CH-06 FACT-F854 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-06) $1,462.00 $0.00 $10,974.62
C00141 25/01/2019 MARIA ANTONIETA DE L CH-086 FACT-A149313 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-086) $995.00 $0.00 $11,969.62
D00340 06/03/2019 FACT-5827 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14) $1,523.01 $0.00 $13,492.63
D00340 06/03/2019 FACT-5670 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14} $1,211.01 $0.00 $14,703.64
D00340 06/03/2019 FACT-5291 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14) $1,150.00 $0.00 $15,853.64
D00340 06/03/2019 FACT-5156 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14) $1,160.00 $0.00 $17,013.64
D00340 06/03/2019 FACT-5057 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14) $1,066.01 $0.00 $18,079.65
D00340 06/03/2019 FACT-4956 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14) $1,313.00 $0.00 $19,392.65
D00340 06/03/2019 FACT-4618 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14) $989.00 $0.00 $20,381.65
D00340 06/03/2019 FACT-4123 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14) $1,020.00 $0.00 $21,401.65
D0D340 06/03/2019 FACT-4049 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14) $1,214.00 $0.00 $22,615.65
D00340 06/03/2019 FACT-3386 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-14} $1,158.00 $0.00 $23,773.65
D00389 29/03/2019 FACT-291 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $1,150.00 $0.00 $24,923.65
D00389 29/03/2019 FACT-670 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $1,211.01 $0.00 $26,134.66
D00389 29/03/2019 FACT-955 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $1,045.00 $0.00 $27,179.66
D00389 29/03/2019 FACT-175 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $1,058.00 $0.00 $28,237.66
D00389 29/03/2019 FACT-442 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $982.00 $0.00 $29,219.66
D00389 29/03/2019 FACT-813 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $1,065.00 $0.00 $30,284.66
D00389 29/03/2019 FACT-821 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $1,388.00 $0.00 $31,672.66
D00389 29/03/2019 FACT-663 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $1,061.01 $0.00 $32,733.67
D00389 29/03/2019 FACT-205 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $963.00 $0.00 $33,696.67
£00389 29/03/2019 FACT-158000 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $966.00 $0.00 $34,662.67
D00389 29/03/2019 FACT-111 (COMPROBACION DE GASTOS DE REPRESENTACION CH-19) $1,088.00 $0.00 $35,750.67
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Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2019 al 31/mar/2019

Fecha y | 11/feb/2021

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-10119-PY0001-101-385001-1 a la 8270-10119-PY0001-101-385001-1)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:03 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folic Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 0.00 35,750.67 0.00 35,750.67
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